
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行
阆中市支行

阆中市建筑材料厂
阆中市建筑材料厂
阆中市建筑材料厂
阆中市建筑材料厂
华发建辅公司
通达针织服装厂
通达针织服装厂
通达针织服装厂
通达针织服装厂
通达针织服装厂
通达针织服装厂
通达针织服装厂
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
再生资源回收公司
阆中市建筑工程公司
阆中市锦屏开发建设有限公司
阆中市锦屏开发建设有限公司
阆中市浪燕商行
阆中市浪燕商行
阆中市浪燕商行
阆中市彭城农机加油站
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
四川省阆中市食品厂
阆中市文成农机站
阆中市实业开发公司
四川省阆中市远通实业开发公司
阆中市城建开发总公司
阆中市燃建公司思依分公司
阆中市燃建公司思依分公司
阆中市燃建公司思依分公司
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市彭城丝绸厂
阆中市二龙镇农机管理服务站
阆中市二龙镇农机管理服务站
阆中市二龙镇农机管理服务站
千佛区文化站
阆中市酒厂千佛分厂
阆中市酒厂千佛分厂
四川省阆中市骏源商贸有限公司
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
阆中市综合食品厂
红土乡农经管理站
四川省阆中市新世纪电脑有限责任公司
四川省阆中市明珠航运有限公司
四川省阆中市明珠航运有限公司
四川省阆中市明珠航运有限公司
阆中市红宝蔬菜食品厂
阆中市千佛食品站
阆中市千佛食品站
阆中市千佛食品站
文城中心卫生院
阆中市新光化工经销公司
阆中市新光化工经销公司
阆中市食品公司思依食品站
阆中市食品公司思依食品站
阆中市食品公司思依食品站
阆中市食品公司思依食品站
阆中市制镜厂
阆中市制镜厂
阆中市制镜厂
阆中市制镜厂
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
乌鲁木齐市金丽电器有限公司
阆中市经贸发展有限公司
阆中市物华经贸有限公司
阆中市思依合作商业总店
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
阆中市双龙冷冻厂
果山机砖厂
阆中市食品公司双龙食品站
阆中市食品公司双龙食品站
阆中市食品公司双龙食品站
阆中市食品公司双龙食品站
阆中市食品公司双龙食品站
阆中市野味食品加工厂
阆中市野味食品加工厂
阆中市野味食品加工厂
洪山宝马扶贫厂
桥楼酿造厂
石子农机站
云台水电站
云台水电站
云台水电站
云台水电站
云台水电站
石子乡办厂
石子乡办厂
石子乡办厂
阆中农业技术推广站
阆中农业技术推广站

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19990602
19990520
19990719
19990702
19960212
19960716
19960816
19970310
19971106
19970407
19970715
19970916
19961205
19961205
19960610
19961015
19960624
19970825
19970429
19970414
19970317
19990916
19990925
19930304
19930306
19990707
19970409
19910521
19920709
19920603
19920801
19920902
19920917
19921118
19920911
19920612
19931219
20001208
19930310
19951118
19951208
19920621
19940321
19971119
19931101
19931116
19930821
19960528
19960625
19960525
19960115
19970716
19970715
19980107
19980906
19980906
19980328
19901210
19941113
19950627
19970723
19850421
19860314
19860412
19860512
19860602
19860630
19901015
19931211
19960410
19960910
19960411
19960702
19960529
19960620
19960620
19990430
19980804
19980924
19981009
19990208
19991227
19981230
19980330
19980417
19990120
19950807
19981127
19961118
19971127
19980402
19990105
19980720
19981014
19980827
19980714
19990204
19990204
19990204
19990204
19990204
19990204
19990113
19990117
19970127
19970218
19940719
19970908
19971215
19980116
19980707
19981110
19990427
19990927
19960217
19960626
19960706
19990311
19990314
19990317
19960623
19970116
19980411
19870928
19870913
19981217
19901219
19910529
19930930
19941226
19960625
19870401
19870413
19870420
19960628
19960628

273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

单位：元法人客户
备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

200000.00
200000.00
100000.00
200000.00
2300.00
50000.00
15000.00
30000.00
180000.00
42000.00
20000.00
80000.00
40000.00
50000.00
60000.00
20000.00
120000.00
50000.00
90000.00
25000.00
150000.00
500000.00
350000.00
20000.00
100000.00
60000.00
43000.00
32000.00
15000.00
10000.00
10000.00
10000.00
10000.00
20000.00
8000.00
10000.00
10000.00
97000.00
239000.00
50000.00
50000.00
80000.00
23000.00
35000.00
40000.00
40000.00
50000.00
155000.00
50000.00
150000.00
115000.00
100000.00
100000.00
52000.00
20000.00
20000.00
55000.00
2031.00
50000.00
20000.00
100000.00
270000.00
50000.00
100000.00
50000.00
50000.00
100000.00
50000.00
100000.00
25000.00
130000.00
40000.00
40000.00
20000.00
700000.00
200000.00
20000.00
35000.00
140000.00
30000.00
40000.00
86000.00
10000.00
15000.00
100000.00
30000.00
20000.00
450000.00
105000.00
60000.00
30000.00
70000.00
240000.00
90000.00
300000.00
170000.00
2000000.00
2000000.00
2000000.00
2000000.00
470000.00
2000000.00
2000000.00
30000.00
100000.00
489000.00
50000.00
125000.00
150000.00
110000.00
100000.00
100000.00
600000.00
200000.00
30000.00
50000.00
15000.00
100000.00
100000.00
130000.00
50000.00
25000.00
300000.00
20000.00
51400.00
20000.00
45000.00
50000.00
50000.00
18000.00
17000.00
4000.00
36000.00
60000.00
160000.00
240000.00

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T03公告


